ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 февраля 2018 г.                           с. Ивановское                                                № 34

О внесении изменений в штатное расписание муниципального казенного учреждения «Ивановский Культурно спортивный комплекс»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в штатное расписание муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно–спортивный комплекс» на 2018 год, изложив его в новой редакции, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

3. Постановления администрации от 28 декабря 2017 г. № 204 «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения «Ивановский Культурно спортивный комплекс на 2018 год», от 30 января 2018 г № 13 «О внесении изменений в штатное расписание муниципального казенного учреждения «Ивановский Культурно спортивный комплекс» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу на правоотношения, возникшие в 01 февраля 2018 года.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                              А.И. Солдатов